СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

(тридцать шестая сессия)
от «26» сентября 2019 г.           г. Новосибирск                                                      № 7
Об итогах летней оздоровительной кампании детей
в Новосибирском районе Новосибирской области в 2019 году
Заслушав информацию начальника управления образования администрации Новосибирского района Новосибирской области Бажиной И.В. «Об итогах летней оздоровительной кампании детей в Новосибирском районе Новосибирской области в 2019 году», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.  Информацию начальника управления образования администрации Новосибирского района Новосибирской области Бажиной И.В. «Об итогах летней оздоровительной кампании детей в Новосибирском районе Новосибирской области в 2019 году» принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                                          А.М. Соболев